
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 03 лютого 2021 року             Баштанка                                          № 57 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Баштанської міської 
ради від 31 січня 2017 року № 10 «Про 
дозвіл на виділення в окремий об’єкт та 
присвоєння поштової адреси магазину 
Божко Е.А.» 

 

 

Відповідно до статті ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України від 17 лютого 2011 року № 3038-УІ «Про 
регулювання містобудівної діяльності», на підставі заяви БОЖКО Емми 
Андріївни від 11 січня 2021 року № Б-1/02.03-6/1 щодо зміни поштової 
адреси об’єкту нерухомого майна по вулиці Шевченка в місті Баштанка, 
Баштанського району, Миколаївської області, з метою упорядкування 
нумерації об’єктів нерухомості по вулиці Шевченка в місті Баштанка, 
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради 
від 31 січня 2017 року № 10 «Про дозвіл на виділення в окремий об’єкт та 
присвоєння поштової адреси магазину Божко Е. А.» такі зміни:  у пункті 1 
слова та цифри «вул. Шевченка, 28-а» замінити словами та цифрами «вулиця 
Шевченка, 30-а». 

2. Громадянці БОЖКО Еммі Андріївні привести у відповідність 
технічні та првоустановчі документи.  

Міський голова                                                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 


